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Adresa: R/ 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al, Tel: +35522400150

VENDIM
Nr.Z%2dats 22 712016

“PER DELEGIM KOMPETENCE PER AUTORIZIMIN E LEVIZJES SE ASETEVE
PER DREJTORITE, DHE SEKTORET E BASHKISE SHKODER”

Né mbéshtetje té ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” neni 8 pika 2, neni 64,
ligjit nr.44/2015 “Kodi i procedurave administrative i Republikes se Shqiperise”, neni 29;
ligjii Nr.10 296, daté 8.7.2010 "Pé&r menaxhimin financiar dhe kontrollin® i ndryshuar,
udhézimit t& Ministrise se Financave nr.30 daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve
né njésité e sektorit publik”, i ndryshuar, pika 5, 6, 35, 38; manualit pér Menaxhimin
Financiar dhe Kontrollin, miratuar me Urdhér t& Ministrit t& Financave, Nr. 8980, dt.
15.07.2010; =

VENDOSA:

I. Delegimin e kompetencave, zvikryetareve te Bashkise Shkoder, per autorizimin
e levizjes s& aseteve pér dretorite, dhe sektoret e Bashkise Shkoder sipas
struktures, miratuar me vendimin nr.261 dt.11.05.2016 si me poshte:

1. Zv/Kryetari z.Dritan Meta
-Drejtoria e Studimeve, Planifikimit dhe Koordinimit te Investimeve.
-Drejtoria e Kontrollit e Zhvillimit téTerritorit
-Drejtoria e Shérbimit dhe Infrastruktures
-Drejtoria e Investimeve
-Njesia e Ofrimit Sherbimeve

2. Zv/Kryetari z.Fatbardh Sheqi
-Drejtoria e Teknologjisé dhe Sistemeve té Informacionit
-Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése
-Sekretari i Keshillit Bashkiak
-Njesite administrative
-Gjendja civile
-Rajonet
-QKB




3. ZviKryetari z.Arben Gjuraj
-Drejtoria e Bujgésisé
-Drejtoria e Mjedisit, Pyjeve dhe Menaxhimit t& Ujérave

4. ZvlKryetari zj.Emilja Koliqi
- Drejtoria e Analizes e Programimit Buxhetor

-Drejtoria Finances
- Drejtoria e Planifikimit dhe Regjistrimit t& t&€ Ardhurave

Il. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administrata e Bashkise Shkoder.

[ll. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.




